

積算内訳表

八戸港灯浮標撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					3,742,160	
灯浮標設置撤去					3,742,160	
灯浮標設置撤去工					3,742,160	
灯浮標設置撤去工					3,742,160	
灯浮標撤去	耐浪型M-100S(改)型				3,726,180	
1 灯浮標撤去		基	4.00	931,545	3,726,180	
養生					15,980	
2 かき落とし		m ²	20.00	469	9,380	
3 ブルーシート材料費		枚	8.00	825	6,600	
共通仮設費(積上)					568,961	
共通仮設					568,961	
共通仮設費					568,961	
安全費					448,961	
安全対策	安全監視船・航行誘導船				448,961	
4 安全監視船		式	1.00	241,964	241,964	
5 航行誘導船		式	1.00	206,997	206,997	

積算内訳表

八戸港灯浮標撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
技術管理費					120,000	
技術管理	諸経費動向調査				120,000	
6 諸経費動向調査		式	1.00	120,000	120,000	

総括表

八戸港灯浮標撤去工事

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接工事費					3,742,160	
間接工事費	1,006,044 + 1,313,353				2,319,397	
共通仮設費（計）	568,961 + 361,492 + 75,591				-1,006,044	
共通仮設費（積上）					568,961	
共通仮設費（率）	$3,742,160 \times 9.66\% ((7.97\% \times 1.00 + 1.50\%) \times 1.02)$				361,492	
現場環境改善費	$3,742,160 \times 2.02\%$				75,591	
現場管理費	$4,748,204 \times 27.66\% ((24.65\% + 2.20\%) \times 1.03)$				-1,313,353	
工事原価	$3,742,160 + 2,319,397$				6,061,557	
一般管理費等	$6,061,557 \times 23.16\% (23.16\% \times 1.00) - 7,837$				1,396,019	
契約保証費	$6,061,557 \times 0.04\%$				2,424	
工事価格	$6,061,557 + 1,396,019 + 2,424$				7,460,000	
消費税等相当額	$7,460,000 \times 10.00\%$				746,000	
請負工事費	$7,460,000 + 746,000$				8,206,000	

代価表・施工パッケージ

八戸港灯浮標撤去工事

番号：1

名称：灯浮標撤去

4基当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
起重機船(非航旋回)	鋼D 150t吊	日	1.00	2,473,011.00	2,473,011	6.00H / 8H	
引船	鋼D 700PS型	日	1.00	611,154.00	611,154	4.00H / 8H	
潜水士船	D 270PS型 3~5t吊	日	1.00	526,488.00	526,488	8H	
とび工		人	1.00	30,600.00	30,600		
普通作業員		人	3.00	22,130.00	66,390		
雑材料	全体の%	%	0.50	3,707,643.00	18,538		
合 計	作業能力：4.00基			931,545.00	3,726,181		

番号：2

名称：かき落とし

1m2当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
船舶製作工		人	0.015	29,800.00	447		
補助材料		%	5.000	447.00	22		
合 計				469.00	469		

番号：3

名称：ブルーシート材料費

1枚当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
ブルーシート	#2000 3.6×5.4m	枚	1.00	825.00	825		
合 計	作業能力：1.00枚			825.00	825		

代価表・施工パッケージ

八戸港灯浮標撤去工事

番号：4

名称：安全監視船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
安全監視船	FRP D 180PS型	日	1.00	240,761.00	240,761	6.00H / 8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	240,761.00	1,203		
合 計	作業能力：1.00式			241,964.00	241,964		

番号：5

名称：航行誘導船

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
航行誘導船	FRP D 70PS型 3.0t	日	1.00	205,968.00	205,968	8H	
雑材料	全体の%	%	0.50	205,968.00	1,029		
合 計	作業能力：1.00式			206,997.00	206,997		

番号：6

名称：諸経費動向調査

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
諸経費動向調査		工事	1.00	120,000.00	120,000		
合 計	作業能力：1.00式			120,000.00	120,000		